

DZP.271.17.2024-4

Bielsko-Biała, dnia 20.03.2024r.

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup sprzętu komputerowego (zestawy komputerowe, laptopy, urządzenia wielofunkcyjne, projektor multimedialny) na potrzeby Beskidzkiego

Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego

im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej” (znak sprawy: DZP.271.17.2024)

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Zapytanie nr 1 :

Czy dopuszczają Państwo desktop z procesorem Intel Core i5-12400 o punktacji: 19,428 CPU Benchmark z dnia 15.03.2024?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem do postępowania o nazwie "Ranking Procesorów" wskazany przez Państwa procesor "Intel Core i5-12400" uzyskał 19,448 punktów co według OPZ i zapisu "Procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, osiągający w teście CPU Benchmark wynik min. 19440 punktów zgodnie z załącznikiem „Ranking procesorów”, procesor min. 6 rdzeniowy" spełnia wymóg minimalny.

Zapytanie nr 2 :

Dotyczy: Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych zestawów komputerowych, L.p III, Monitor

Zamawiający według zapisów OPZ wymaga „Monitor z jednostką centralną od jednego producenta”

Pragnę zauważyć, iż rażący sposób narusza to zapisy artykułu 16 ust. 1 PZP oraz zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wszystkich wykonawców w oparciu, o które winny być prowadzone postępowania. Opis przedmiotu zamówienia musi być tak skonstruowany, aby nie faworyzować żadnego z producentów. Jest to naruszenie Art. 16 Ustawy PZP oraz naruszenie Rekomendacji Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych - link do rekomendacji: <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/dobre-praktyki/nowe-rekomendacje-dotyczace-zamowien-na-zestawy-komputerowe-marzec-2021>

Co więcej zastosowanie dwóch różnych producentów odnośnie jednostki centralnej i monitora nie będzie miało znaczącego wpływu na działanie sprzętu i spełnianie przez niego wszystkich wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby komputer i monitor pochodziły od innego producenta.

Zamawiający zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje:

1) Załącznik nr 5 w zakresie rozdziału III pkt.15

Było: Monitor z jednostką centralną od jednego producenta podać, bez oceny

Jest: Monitor z jednostką centralną od jednego producenta podać, ocena: Tak – 5 pkt, Nie-0 pkt.

Zmodyfikowany załącznik w załączeniu.

Ponad to Zamawiający zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje:

1. Zapisy Rozdziału IV pkt. 4 dodając: „Wszystkie elementy jednostki centralnej komputera muszą być przykręcone/zamontowane zgodnie ze sztuką i zgodnie z przeznaczeniem - nie dopuszczalne jest stosowanie wypełnień z materiałów nie dedykowanych do takich zastosowań. Zamawiający nie dopuszcza również stosowania adapterów bądź kabli przejściowych. „ pozostałe punkty bez zmian.
2. Zapisy Rozdziału XVIII pkt. 1 SWZ:

Cena brutto przedmiotu zamówienia	- waga: 70 %
Okres gwarancji i rękojmi na oferowany przedmiot zamówienia	- waga: 15 %
Jeden producent (jednostka centralna oraz monitor)	- waga: 15%

W zakresie kryterium 3: Zamawiający oceni czy jednostka centralna oraz monitor są od jednego producenta przyznając punkty wg opisu zamieszczonego w załączniku nr 5 SWZ (parametry dodatkowe oceniane). Ostateczna ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana wg zasady:

nie – 0 pkt,

tak - 5 pkt,

3. Treść SWZ w zakresie Rozdziału V pkt. 1 ppkt. 1.1
Karty katalogowe potwierdzające że oferowany sprzęt spełnia wymagania opisane w załączniku nr 5.
4. Treść SWZ XIVA pkt. 2 ppkt. 2.5.2
Karty katalogowe potwierdzające że oferowany sprzęt spełnia wymagania opisane w załączniku nr 5.

Zmodyfikowane załączniki w załączeniu.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, na następujące:

Termin składania ofert: 28.03.2024r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 28.03.2024r. godz. 10:30, oraz

Termin związania ofertą: 26.04.2024r.

Z poważaniem


Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. *Grzegorz Kubica*